
 
 
 
 
 
 

 
 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO  

 
NÚMERO DO CONTRATO: 014/2016 - ADM 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial n° 01/2016. 
OBJETO: FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES, ALMOÇO INDIVIDUAL E 
REFEIÇÕES PREPARADAS (QUENTINHAS). 
CONTRATADO: TARANTELA PIZZARIA LTDA-ME                       
VALOR: R$ 8.700,00 (Oito mil e setecentos reais) 
PRAZO: 01 de março à 31 de dezembro de 2016. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
FONTES DE RECURSO: 000, 050 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02028, 02033, 02007, 02034 
PROJETO/ATIVIDADE: 2080, 2094, 2014, 2100 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00.00   
Nota de Empenho: ...... 
NÚMERO DE AUTORIZAÇÃO DO CRAFI - Inexiste CRAFI no Município 

 
JOSÉ AMÉRICO LIMA 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PROPRIÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO  

 
NÚMERO DO CONTRATO: 006/2016 - FMAS 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial n° 01/2016. 
OBJETO: Fornecimento de refeições, almoço individual e refeições 
preparadas (quentinhas). 
CONTRATADO: TARANTELA PIZZARIA LTDA-ME 
VALOR: R$ R$ 6.525,00 (Seis mil quinhentos e vinte e cinco reais). 
PRAZO: 01 de março à 31 de dezembro de 2016. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
FONTES DE RECURSO: 000, 030. 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 11036. 
PROJETO/ATIVIDADE: 4017, 4018, 4041. 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00.00 
Nota de Empenho: ........... 
NÚMERO DE AUTORIZAÇÃO DO CRAFI - Inexiste CRAFI no Município 

 
ROZÂNGELA DIOLINDA DA SILVA LIMA 
Secretária Municipal de Assistência Social 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE PÚBLICO - 

SMTT  
 

EXTRATO DE CONTRATO  
 
NÚMERO DO CONTRATO: 003/2016 - SMTT 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial n° 01/2016. 
OBJETO: Fornecimento de refeições, almoço individual e refeições 
preparadas (quentinhas). 
CONTRATADO: TARANTELA PIZZARIA LTDA-ME 
VALOR: R$ 2.175,00 (Dois mil cento e setenta e cinco reais).  
PRAZO: 01 de março à 31 de dezembro de 2016. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
FONTES DE RECURSO: 000. 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02026. 
PROJETO/ATIVIDADE: 2059. 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00.00 
Nota de Empenho: ............... 
NÚMERO DE AUTORIZAÇÃO DO CRAFI - Inexiste CRAFI no Município 

 
JORGE LUIZ DA CONCEIÇÃO 

Superintendente da SMTT 
 
 
 


